UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-VP           Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2023

PHIẾU CHUYỂN

Về việc chuyển đơn của ông Huỳnh Tấn Đức

Ngày 21/8/2023, Văn phòng UBND tỉnh tiếp tục nhận được đơn của ông

Huỳnh Tấn Đức, thường trú tại Đội 10, thôn Độc Lập, xã Tịnh Ấn Đông,

thành phố Quảng Ngãi gửi Chủ tịch UBND tỉnh để kiến nghị Văn phòng

Đăng ký đất tỉnh giải quyết Đơn khiếu nại của ông chưa đúng quy định (nội

dung cụ thể trong đơn, hồ sơ gửi kèm theo).

Căn cứ quy định của pháp luật, Quy chế làm việc của UBND tỉnh; thực

hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng

Tuấn, Văn phòng UBND tỉnh chuyển Đơn nêu trên của ông Huỳnh Tấn Đức

đến Sở Tài nguyên và Môi trường để xem xét, chỉ đạo Văn phòng Đăng ký

đất đai tỉnh có trách nhiệm kiểm tra, giải quyết dứt điểm nội dung đề nghị của

công dân theo đúng quy định; báo cáo kết quả giải quyết cho Chủ tịch UBND

tỉnh và có văn bản trả lời Đơn cho công dân./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – CNTP;

- Ông Huỳnh Tấn Đức (để báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, TCD, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC (pvt).

Vũ Minh Tâm

		2023-08-29T19:17:33+0700

		2023-08-30T11:12:39+0700

		2023-08-30T11:12:39+0700

		2023-08-30T11:12:39+0700

		2023-08-30T14:16:25+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!